





33	Инженер																						Нет	Нет	Нет	Нет			
	Участок по эксплуатации и ремонту электрооборудования (Управление)																												
34	Начальник участка																									Нет	Нет	Нет	
35	Мастер участка																									Нет	Нет	Нет	
	Участок по эксплуатации и ремонту автоэлектронной техники (Управление)																												
36	Начальник участка																										Нет	Нет	Нет
37A	Мастер участка																										Нет	Нет	Нет
38A (37A)	Мастер участка																										Нет	Нет	Нет
39	Техник																										Нет	Нет	Нет
	Участок АСУ ТП																												
40	Начальник участка																										Нет	Нет	Нет
41	Инженер-программист																										Нет	Нет	Нет
	Служба сбыта и реализации																												
42	Начальник службы																										Нет	Нет	Нет
43A	Ведущий инженер																										Нет	Нет	Нет
44	Мастер																										Нет	Нет	Нет
45	Инженер																										Нет	Нет	Нет
46	Инженер по метрологии																										Нет	Нет	Нет
47A	Инспектор																										Нет	Нет	Нет
48A	Техник																										Нет	Нет	Нет
49A (48A)	Техник																										Нет	Нет	Нет
	Абонентский отдел																												
50	Начальник отдела																										Нет	Нет	Нет
51A	Ведущий инженер																										Нет	Нет	Нет
52A (51A)	Ведущий инженер																										Нет	Нет	Нет
53A (51A)	Ведущий инженер																										Нет	Нет	Нет
54	Инженер																										Нет	Нет	Нет
55A	Инспектор																										Нет	Нет	Нет
56A (55A)	Инспектор																										Нет	Нет	Нет
57A (55A)	Инспектор																										Нет	Нет	Нет
58A (55A)	Инспектор																										Нет	Нет	Нет
59A (55A)	Инспектор																										Нет	Нет	Нет
	Участок по обслуживанию и ремонту контрольно-измерительных приборов и																										Нет	Нет	Нет









144	канализационной сети 3 раз. Обходчик водопроводно- канализационной сети 2 раз.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех водотведения</b>																								
	<i>Соержание сетей</i>																								
145A	Слесарь аварийно- восстановительных работ 5	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146A (145A)	Слесарь аварийно- восстановительных работ 5	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147A (145A)	Слесарь аварийно- восстановительных работ 5	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
148A	Слесарь аварийно- восстановительных работ 4	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
149A (148A)	Слесарь аварийно- восстановительных работ 4	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
150A (148A)	Слесарь аварийно- восстановительных работ 4	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
151A (148A)	Слесарь аварийно- восстановительных работ 4	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
152A	Слесарь аварийно- восстановительных работ 4	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
153A (152A)	Слесарь аварийно- восстановительных работ 4	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
154A (152A)	Слесарь аварийно- восстановительных работ 4	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
155A (152A)	Слесарь аварийно- восстановительных работ 4	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
156A (152A)	Слесарь аварийно- восстановительных работ 4	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
157A	Слесарь аварийно- восстановительных работ 3	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
158A (157A)	Слесарь аварийно- восстановительных работ 3	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Стропальщик 4 раз.	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Содержание сооружений											Нет	Нет				
160	Электрогазосварщик 5 раз.	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет
161	Машинист насосных установок 3 раз.	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
162	Машинист насосных установок 3 раз.	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
163	Машинист насосных установок 3 раз.	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
164	Машинист насосных установок 3 раз.	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
165	Машинист насосных установок 3 раз.	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
166	Машинист насосных установок 3 раз.	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
167	Машинист насосных установок 2 раз.	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
168А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 раз.	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
169А (168А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 раз.	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
170А (168А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 раз.	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
171А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 раз.	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
172А (171А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 раз.	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
173	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 раз.	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
174	Участок по эксплуатации и ремонту автотракторной техники															
174	Механист на молотах, прессах и манипуляторах 5 раз.	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
175	Электрогазосварщик 4 раз.	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет
176	Фрезеровщик 4 раз.	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
177	Тракторист МТЗ-80 5932 МА	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
178	Тракторист МТЗ-82 5934 МА	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
179	Тракторист ОрТЗ-150 К-Я 01 2288МК	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
180	Тракторист МТЗ-82 5935 МА	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет

181А	Токарь 5 раз.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182А (181А)	Токарь 5 раз.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183А	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 5 раз.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184А (183А)	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 5 раз.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Слесарь по ремонту автомобилей 5 раз.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Слесарь по ремонту автомобилей 4 раз.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Слесарь по топливной аппаратуре 5 раз.	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Мелник 4 раз.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Монтировщик шин 4 раз.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Аккумуляторщик 4 раз.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Машинист экскаватора (с гидромолотом) ЭО 2621 В5902МА	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Машинист экскаватора (с гидромолотом) ЕК-12.5942МА	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Машинист экскаватора ЕК-18 1101ВР	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Машинист экскаватора HYUNDAI 6613 UE	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Машинист экскаватора ЕК-18-20 6672 MA	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Машинист экскаватора Komatsu 8880 EF	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Машинист компрессорных установок 4 раз.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Машинист бульдозера ДТ-75 5938 МА	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Машинист бульдозера ДТ-75 5937 МА	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Машинист крана автомобильного КС 35714 С567ЕЕ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Машинист крана автомобильного КС 35715 М826УВ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Водитель автомобиля (сменщик) ГАЗ 27057 С963АЕ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Водитель автомобиля Шевроле Нива М500ЕЕ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Водитель автомобиля Ford Mondeo В272АТ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

206	Водитель автомобиля ГАЗ 22171 В207АТ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Водитель автомобиля Шевро- ле Нива С528НУ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Водитель автомобиля УАЗ 390945 М585 НР	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Водитель автомобиля УАЗ 3909 В294ВХ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Водитель автомобиля УАЗ 390902 С807ЕА	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Водитель автомобиля УАЗ 3909 В832РЕ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Водитель автомобиля ГАЗ 2705 В384ХЕ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Водитель автомобиля ГАЗ 2834 С995КС	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Водитель автомобиля ГАЗ 2705 С389ЕУ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Водитель автомобиля ГАЗ 27057 С519КМ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Водитель автомобиля ГАЗ 27057 С520КМ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Водитель автомобиля ГАЗ 3034 LA M3050O	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Водитель автомобиля ЗИЛ 130 В354ЕМ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Водитель автомобиля ЗИЛ 431412 В382OО	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Водитель автомобиля ЗИЛ 433362 В421ХС	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Водитель автомобиля ГАЗ 28181 С659ВС	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Водитель автомобиля МАЗ 533702 С665ВС	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Водитель автомобиля ГАЗ 53 В431OО	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Водитель автомобиля ЗИЛ 130 С534 ЕЕ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Водитель автомобиля ЗИЛ 130 С535ЕЕ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Водитель автобуса ГАЗ 32213 С806ЕА	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Водитель автомобиля КАМАЗ 55102 С315ВХ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Водитель автомобиля ГАЗ 2705 М343ТО	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Водитель автомобиля ЗИЛ *	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

431410 B40200																	
Участок капитального ремонта																	
230	Каменщик 3 раз.																
231A	Малыр 4 раз.																
232A (231A)	Малыр 4 раз.																
233A (231A)	Малыр 4 раз.																
234A	Малыр 3 раз.																
235A	Слесарь аварийно-восстановительных работ 6 раз.																
236A (235A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 6 раз.																
237A	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 раз.																
238A (237A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 раз.																
239A (237A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 раз.																
240A	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 раз.																
241A (240A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 раз.																
242A (240A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 раз.																
243A (240A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 раз.																
244A (240A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 раз.																
245A	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 раз.																
246	Машинист двигателей внутреннего сгорания 3 раз.																
247	Стропальщик 4 раз.																
248A	Рабочий по благоустройству населенных пунктов 3 раз.																

249А (248А)	Рабочий по благоустройству населенных пунктов 3 раз.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250А (248А)	Рабочий по благоустройству населенных пунктов 3 раз.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Рабочий по благоустройству населенных пунктов 2 раз.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Столяр строительный 5 раз.	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Электрозварщик 5 раз.	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
254А	Электрозварщик 5 раз.	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
255А (254А)	Электрозварщик 5 раз.	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Участок по эксплуатации и ремонту электрооборудования																								
	<i>I подъём (п. Зирган)</i>																								
256	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 раз.	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 раз.	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>II подъём (п. Зирган)</i>																								
258	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 раз.	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 раз.	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Водоотведение содержание сооружений</i>																								
260	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 раз.	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 раз.	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Обслуживающее производство</i>																								
262А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 раз.	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263А (262А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 раз.	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 раз.	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265А	Электромонтер по ремонту и	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



287	Старший контролер КПП 2 раз. Служба сбыта и реализации <i>Салават</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 раз.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289А (288А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 раз.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 раз.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по обслуживанию и ремонту контрольно-измерительных приборов и средств автоматики (Салават)</i>																								
291А	Слесарь-ремонтник 5 раз.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292А (291А)	Слесарь-ремонтник 5 раз.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293А	Слесарь-ремонтник 4 раз.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294	Электросварщик 5 раз.	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
295А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 раз.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296А (295А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 раз.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 раз.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298А (297А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 раз.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 раз.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 раз.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Абонентский отдел</i>																								
	<i>Салават</i>																								
301А	Контролер водопроводного хозяйства 3 раз.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302А (301А)	Контролер водопроводного хозяйства 3 раз.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303А	Контролер водопроводного	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





320	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321A	Рабочий зеленого хозяйства 3 раз.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322A (321A)	Рабочий зеленого хозяйства 3 раз.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323A (321A)	Рабочий зеленого хозяйства 3 раз.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324A	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325A (324A)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326A (324A)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327A (324A)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328A (324A)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329A	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330A (329A)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331A (329A)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Лаборатория</b>																									
	<i>Группа контроля и качества питьевой воды</i>																									
332	Лаборант хим. анализа 5 раз.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333A	Лаборант хим. анализа 4 раз.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334A (333A)	Лаборант хим. анализа 4 раз.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335	Лаборант хим. анализа 3 раз.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Лаборант-микробиолог 4 раз.	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
337	Проботборщик 2 раз.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа контроля качества сточных вод</i>																									
338	Лаборант хим. анализа 5 раз.	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
339	Лаборант хим. анализа 4 раз.	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
340	Лаборант хим. анализа 3 раз.	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
341	Проботборщик 2 раз.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Фельдшерский пункт</b>																									
342	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел материально-технического снабжения</b>																									
343	Кладовщик 2 раз.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344	Стропальщик 4 раз.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Грузчик 2 раз.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.11.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора (подпись) Иванов А.Г. (Ф.И.О.) 10.11.15 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Юр. отдела (подпись) Демчук К.С. (Ф.И.О.) 10.11.15 (дата)

Зав. фельдшерским пунктом (подпись) Корельская И.В. (Ф.И.О.) 10.11.15 (дата)

Главный инженер (подпись) Степанов Д.Л. (Ф.И.О.) 10.11.15 (дата)

Начальник службы ОТ, ПиЭБ (подпись) Тучкина Е.Н. (Ф.И.О.) 10.11.15 (дата)

Начальник ПЭО (подпись) Уманцева И.П. (Ф.И.О.) 10.11.2015 (дата)

Представитель ППО (подпись) Фадеева К.Ю. (Ф.И.О.) 10.11.15 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

748 (№ в реестре экспертов) (подпись) Додулад Альбина Раилговна (Ф.И.О.) (дата)